

Årsredovisning för
HTSM Eskilstuna AB

556815-4040

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Erlandsson
Verkställande direktör

2024-11-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för HTSM Eskilstuna AB, 556815-4040, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2010-07-29 och har sitt säte i Eskilstuna. Bolagets verksamhet är att bedriva entreprenader och konsultationer inom järnvägsområdet.

Omsättningen har ökat på grund av hög efterfrågan på företagets tjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har från årsskiftet anställt personal och därmed mindre inköp av underentreprenörer.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	64 210 652	57 359 762	46 529 693	32 267 145
Resultat efter finansiella poster	19 101 982	15 150 971	12 772 957	4 578 719
Soliditet %	68,4	63	60,5	61,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	7 805 502	12 029 491
Balanseras i ny räkning		12 029 490	-12 029 491
Utdelning		-12 000 000	
Årets resultat			15 163 355
Belopp vid årets utgång	50 000	7 834 992	15 163 355

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 834 992
Årets resultat	15 163 355
Summa	22 998 347
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	22 998 347
Summa	22 998 347

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		64 210 652	57 359 762
Övriga rörelseintäkter		0	607 754
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		64 210 652	57 967 516
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-32 256 633	-40 845 786
Övriga externa kostnader		-2 041 345	-1 866 820
Personalkostnader	2	-10 898 513	-86 133
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 601	-72 903
Övriga rörelsekostnader		-21 165	0
Summa rörelsekostnader		-45 263 257	-42 871 642
Rörelseresultat		18 947 395	15 095 874
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		179 687	60 438
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 100	-5 341
Summa finansiella poster		154 587	55 097
Resultat efter finansiella poster		19 101 982	15 150 971
Resultat före skatt		19 101 982	15 150 971
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 938 627	-3 121 480
Årets resultat		15 163 355	12 029 491

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	34 739	49 806
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	453 799	454 678
Summa materiella anläggningstillgångar		488 538	504 484
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 890 000	2 890 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 890 000	2 890 000
Summa anläggningstillgångar		3 378 538	3 394 484
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 783 649	11 542 565
Övriga fordringar		240 679	1 525 887
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 460	123 835
Summa kortfristiga fordringar		10 079 788	13 192 287
Kassa och bank			
Kassa och bank		20 225 399	14 994 416
Summa kassa och bank		20 225 399	14 994 416
Summa omsättningstillgångar		30 305 187	28 186 703
SUMMA TILLGÅNGAR		33 683 725	31 581 187

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 834 992	7 805 502
Årets resultat		15 163 355	12 029 491
Summa fritt eget kapital		22 998 347	19 834 993
Summa eget kapital		23 048 347	19 884 993
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 487 377	6 667 294
Skatteskulder		3 566 243	2 697 576
Övriga skulder		1 482 134	1 413 865
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 099 624	917 459
Summa kortfristiga skulder		10 635 378	11 696 194
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		33 683 725	31 581 187

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
<hr/>	
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	9	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	469 141	524 600
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		49 178
Försäljningar/utrangeringar	-245 391	-104 637
Utgående anskaffningsvärden	223 750	469 141
Ingående avskrivningar	-419 335	-407 089
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	245 391	60 656
Årets avskrivningar	-15 067	-72 902
Utgående avskrivningar	-189 011	-419 335
Redovisat värde	34 739	49 806

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	585 351	424 351
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	50 820	161 000
Försäljningar/utrangeringar	-30 600	
Utgående anskaffningsvärden	605 571	585 351
Ingående avskrivningar	-130 673	-101 406
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	9 435	
Årets avskrivningar	-30 534	-29 267
Utgående avskrivningar	-151 772	-130 673
Redovisat värde	453 799	454 678

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 890 000	2 890 000
Utgående anskaffningsvärden	2 890 000	2 890 000
Redovisat värde	2 890 000	2 890 000

Kommentar till not

Andel i bostadsrättsförening

Underskrifter

Eskilstuna

Niklas Erlandsson 2024-11-15
Niklas Erlandsson Datum
Verkställande direktör

Stefan Karlsson 2024-11-15
Stefan Karlsson Datum
Styrelseledamot

Seppo Korpela 2024-11-15
Seppo Korpela Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-15

Charlotta Larsson
Charlotta Larsson
Godkänd revisor
